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Donica z włókna szklanego
PAUNCH 17 szary beton

Cena 129 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PA17/CF

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Doniczka ZADORA Classic PAUNCH 17 szary beton to nowoczesna forma
inspirowana kamieniem.
Donica PAUNCH 17 z kolekcji ZADORA Classic to nowoczesna, niska forma o wyraźnie poszerzonym profilu, inspirowana
naturalnym kształtem kamienia. Obłe linie i miękka geometria nadają jej rzeźbiarski charakter, który przyciąga uwagę,
jednocześnie zachowując wizualną lekkość. Dzięki temu donica doskonale eksponuje rośliny o rozłożystych liściach, nie
dominując przy tym całej aranżacji.

Kolor szary beton, który imituje beton architektoniczny to ponadczasowa estetyka.
Kolor szary beton podkreśla minimalistyczny i architektoniczny styl donicy. Delikatna, niejednorodna faktura powierzchni
imituje naturalny beton, nadając każdemu egzemplarzowi unikalny charakter. Neutralna kolorystyka sprawia, że donica
PAUNCH harmonijnie wpisuje się w nowoczesne wnętrza mieszkalne, industrialne lofty oraz eleganckie przestrzenie
komercyjne.

Szarobetonowa okrągła doniczka PAUNCH 17 - do wnętrz i na zewnątrz.
Donica PAUNCH została zaprojektowana z myślą o wszechstronnym zastosowaniu. Może być wykorzystywana zarówno w
pomieszczeniach, jak i na zewnątrz – na tarasach, balkonach czy w strefach wejściowych. Przy użytkowaniu zewnętrznym 
należy samodzielnie wykonać otwór odpływowy w dnie donicy, co pozwala na bezpieczne odprowadzanie nadmiaru
wody i chroni system korzeniowy roślin.

Wymiary wewnętrzne doniczku PAUNCH 17 pozwalają na łatwe umieszczenie w jej wnętrzu roślin w doniczkach
produkcyjnych. Dzięki temu zyskujesz możliwość szybkiego i łatwego zmieniania zielonych dekoracji w miejscach, które tego
potrzebują. W zależności od sezonu możesz wstawić do środka doniczki PAUNCH 17 rośliny wiosenne, typowo letnie, jesienne
lub kojarzące się z świętami.

Wyobraź sobie zieloną dekorację w doniczce PAUNCH 17 na ladzie recepcji lub stole konferencyjnym. Pięknie wyeksponowana
roślina podkreśli profesjonalnych charakter przestrzeni. Model PAUNCH 17 jest chętnie wybierany do projektów hotelowych i
biurowych ze względu na niską wysokość i bezpieczeństwo ekspozycji.

Doniczka ZADORA Classico PAUNCH 17 w kolorze szary beton w recepcji. 

Stablina niska doniczka PAUNCH 17 to styl i funkcjonalność.
Niska wysokość w połączeniu z dużą średnicą zapewnia donicy PAUNCH wyjątkową stabilność. Taka konstrukcja sprawia, że
jest to idealna donica do ekspozycji roślin rozłożystych, paproci oraz dekoracyjnych kompozycji zielonych. Doskonale sprawdzi
się na ladach recepcyjnych, stolikach, komodach oraz w centralnych punktach wnętrz, gdzie liczy się równowaga między
estetyką a funkcjonalnością.

Doniczka PAUNCH 17 to element spójnej kolekcji ZADORA Classic.
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PAUNCH jest częścią kolekcji ZADORA Classic, co pozwala na łatwe łączenie jej z innymi modelami serii w spójnych
aranżacjach roślinnych. Jednolity styl i kolorystyka umożliwiają tworzenie eleganckich zestawów zarówno w domach
prywatnych, jak i w hotelach, biurach oraz przestrzeniach reprezentacyjnych.
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